

## COMUNE DI PALAZZOLO ACREIDE

Libero Consorzio Comunale di Siracusa



Città Patrimonio dell'\*Umanità World Heritage List Unesco



## Presidenza del Consiglio Comunale

Nº Prot. 12 179

Palazzolo Acreide, li 2 0 NOV. 2019

Oggetto: Convocazione Consiglio Comunale.

Ai Sigg. Consiglieri Comunali

Al Segretario Comunale Dott.ssa Patrizia Rappa

Al Vice Segretario Dott.ssa Maria Moneglia

Al Sig. Sindaco Dr. Salvatore Gallo

Ai Sigg. Assessori

Al Presidente Collegio Revisori dei Conti Dott.ssa Luisa Pizzo Via Ariete, 93 96010 Palazzolo Acreide

e, p.c.

A S.E. il Prefetto di Siracusa

All'Ass.to Regionale EE.LL.



## COMUNE DI PALAZZOLO ACREIDE

Libero Consorzio Comunale di Siracusa



Città Patrimonio dell'Umanità World Heritage List Unesco



## Presidenza del Consiglio Comunale

Nº Prot. 12179

Palazzolo Acreide, li 2 0 NOV. 2019

Oggetto: Convocazione Consiglio Comunale.

Mi pregio comunicare che il Consiglio Comunale è convocato in seduta ordinaria per le ore 15,30 del 26 Novembre 2019 presso l'Aula Consiliare del Palazzo Municipale secondo le modalità previste dal regolamento per la trattazione del seguente Ordine del giorno:

- Atti preliminari della seduta. Nomina scrutatori. Lettura ed approvazione dei verbali della seduta precedente. Eventuali comunicazioni del Presidente su fatti e circostanze che possano interessare il Consiglio Comunale.
- Variazione al Documento Unico di Programmazione (D.U.P.) periodo 2019/2021 approvato con Delibera di C.C. n. 23 del 05.06.2019 nella parte relativa al programma triennale delle opere pubbliche da attuare nel triennio 2019/2021.
- Art. 175 del D.Lgs 18 agosto 2000 n. 267 Variazione al Bilancio di Previsione Finanziario 2019 – 2021.
- 4. Attività Ispettiva.

Si precisa che la mancanza del numero legale comporta la sospensione di un'ora della seduta. Qualora anche alla ripresa dei lavori dovesse venire meno il numero legale, la seduta è rinviata alla stessa ora del giorno successivo, senza ulteriore avviso, ai sensi dell'art. 34, Regolamento comunale del consiglio e delle commissioni consiliari.

Il Presidente del Consiglio Comunale